



**KENDRIYA VIDYALAYA, ONGC SIVASAGAR**  
**ONGC Colony, Sivasagar, Assam-785640**  
**2ND WALK-IN-INTERVIEW NOTICE (SESSION 2023-24)**

A 2<sup>nd</sup> Walk-In-Interview for Part Time/Contractual Teachers for the Session 2023-24 will be conducted in the school from 8:30 AM onwards on **04.09.2023** as per following schedule:

S. No.	Date	Post	Subject(s)
1	04.09.2023	PGT	Political Science

Details of qualification, eligibility etc. are available at our school website: <https://no1sibsagar.kvs.ac.in/> & School Notice Board. For detailed information about recruitment rules login to KVS website: <https://kvsangathan.nic.in/administration/recruitment-rules> पर लॉग इन करें।

Principal



**केन्द्रीय विद्यालय ओ. एन. जी. सी. शिवसागर**  
**ओ.एन.जी.सी. कॉलोनी, शिवसागर, असम-785640**  
**साक्षात्कार सूचना (सत्र 2023-24)**

केन्द्रीय विद्यालय ओ.एन.जी.सी. शिवसागर में सत्र 2023-24 के लिए अंशकालिक संविदा शिक्षकों की नियुक्ति हेतु पैनल बनाने के लिए साक्षात्कार का आयोजन दिनांक **04.09.2023** को प्रातः 8.30 बजे से निम्न विवरणानुसार किया जायेगा।

क्र. सं.	दिनांक	पद	विषय
1	04.09.2023	पीजीटी	राजनीति विज्ञान

योग्यता, पात्रता आदि के विषय में विस्तृत जानकारी हेतु कृपया विद्यालय की वेबसाइट <https://no1sibsagar.kvs.ac.in/> पर लॉग इन करें या विद्यालय सूचना पट्ट का अवलोकन करें। भर्ती संबंधी नियमों की विस्तृत जानकारी हेतु कें.वि.सं. की वेबसाइट <https://kvsangathan.nic.in/administration/recruitment-rules> पर लॉग इन करें।

प्राचार्य